



**Handelsgillet i Helsingfors r.f.**

**Verksamhetsberättelse och  
Bokslut 2021**

## **Handelsgillet i Helsingfors rf**

### **Verksamhetsberättelse 2021, det 164:e verksamhetsåret**

#### **Ekonomisammandrag**

Styrelsen fortsatte under första hälften av året med arbetet att lösa finansieringen av projektet.

Fastighetsprojektets finansiering löstes slutligen genom att hela föreningens aktieinnehav i Ömsesidiga Fastighets Ab Kaserngatan 23 II (FAB) såldes till Cobblyard Oy för 5,25 miljoner euro. I affären ingick inte tomtdelen under FAB men köparen har en option att inom fem år köpa tomtdelen för 250 000,00 euro. En rättelseansökan gällande denna tomtfels höga fastighetsskattevärde har inlämnats.

De betydande kostnadsöverskridningar som huvudentreprenören kommit med löstes tillfredsställande så att kostnaderna minskades med 560 000,00 euro från det som huvudentreprenören krävt. Därtill överenskoms om att garantisumman om 314 000,00 euro blir inestående och ska betalas först efter garantitidens utgång och då med en möjlighet till en betalningstid på fem år.

Lånen som Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården har i Aktia kunde tack vare försäljningen amorteras med 3,49 miljoner euro och lånebördan som per den 31.12.2021 är 4,7 miljoner euro är nu hanterlig. Föreningens och Gillegårdens likviditet är åter god.

Ekonomi har ytterligare konsoliderats genom vissa sparåtgärder främst gällande löner och publikationer. Under 2022 kommer styrelsen att fortsätta arbeta för att bl.a. minska fastighetens energikostnader.

Medlemslån till ÖFAB Gillegården tecknades för sammanlagt 420 000,00 euro på tre år.

Gillegården inlämnade ett besvär till Förvaltningsdomstolen gällande beskattarens momstolkning. I allra bästa fall får vi i ett senare skede betydande summor tillbaka.

Våra två hyresgäster Scanredi och Hotel F6 led starkt av pandemins effekter, hyror och andra inbetalningar för 2021 inkom dock nästan enligt budget.

#### **Allmänt**

Efter verksamhet i exil sedan juni 2019 blev fastighetsprojektet äntligen klart men Covid-19-pandemin fortsatte hålla programverksamheten nere.

Under hela år 2021 fick man med kort varsel om och om igen anpassa fastslagna planer till nya omständigheter. Pandemin påverkade stort inte bara Handelsgillets utan även Hotel F6 och restaurangens verksamhet.

Rundvandringar för medlemmar iakttagande rådande försiktighetsåtgärder för personantal, hållande av avstånd etc. kunde ändå under våren ordnas i de fina nya utrymmena och en video som presenterade utrymmena sammanställdes också för att medlemmarna virtuellt kunde besöka sitt Gille.

Arbetet med att planera för kommande verksamhet så att det når en större krets av såväl medlemmar som icke medlemmar fortsatte.

I Handelsgillets målsättning ingår att vara ett svenskt rum. Efter det färdigställda fastighetsprojektet hann många av de kring 80 st. finlandssvenska föreningar och organisationer som regelbundet utnyttjat förmånen att hyresfritt få använda kabinetten på Handelsgillet för sina möten återkomma till Kaserngatan bara för att efter en tid åter inse att restriktionerna åter stängde utrymmena.

## **Medlemmar**

Medlemsantalet den 31 december 2021 var 955 mot 953 ett år tidigare. De ständiga medlemmarna var 311 (32,6 %), seniormedlemmarna 430 (45,0 %), årsmedlemmarna 190 (19,9 %) och juniorerna 24 (2,5 %). Antalet nya medlemmar under 2021 var 24 (16) .

## **Programverksamhet**

Den globala covid-19 pandemin som härskade sedan mars 2020 gjorde att undantagsförhållanden försättningsvis under 2021 rådde även i Finland. Handelsgillet verksamhet påverkades naturligtvis.

I tillställningar arrangerade av Handelsgillet under hela år 2021 inklusive tisdagsluncherna, deltog totalt 1178 (641) personer. Verksamhet kunde återtas i viss mån men Covid-19 restriktionerna gjorde att programmet under hela våren och delvis även under hösten fick ställas in.

Antalet personer som under 2021 deltog i klubbarnas verksamhet påverkades av det andra Coronaåret i följd. Endast Golfkillarna kunde tala om ett nästan traditionellt verksamhetsår.

## **Gilleaftnar**

Under ett sedvanligt verksamhetsår har vanligtvis 25-30 Gilleaftnar arrangerats, under 2021 var det för andra året i rad möjligt att ordna endast 12 stycken eftersom Handelsgillet följde de vid varje tidpunkt rådande myndighetsrekommendationerna som var i kraft för att stävja smittospridningen.

Gilleaftnarna besöktes under 2021 av totalt 543 (527) deltagare eller i medeltal 45 (44) medlemmar, sammanhållningen på Gillet hade snarare stärkts än försvagats av samhällsläget.

## **Tisdagsluncher**

Tisdagsluncherna av vilka fortfarande p.g.a. omständigheterna ordnades färre än vanligt samlade totalt 133 (84) deltagare, i medeltal 19 (19) per lunch.

## **Frukostseminarier**

Verksamhetsformen frukostseminarier återupptogs tillbaka på egen adress men endast ett tillfälle kunde ordnas under hela året. Verksamheten frukostseminarier öppna för också andra än medlemmar fortsätter under 2022 med sedvanliga två evenemang per termin.

## **Aktualitetsseminariet**

Handelsgillet årliga aktualitetsseminarium hade från 2020 p.g.a. covid-19 skjutits upp till 2021 för att kunna gå av stapeln som ett traditionellt seminarium på Hanken. Seminariekommittén leddes för tredje gången av minister Jan-Erik Enestam och ett mycket lyckat seminarium med ca 200 deltagare hölls den 26.10.2021.

## **Resor, exkursioner och fester**

Av Handelsgillet fester kunde Kräftskiva, Höstbal och Jullunch ordnas då restriktionerna emellanåt tillät att man samlades. Första maj-lunchen och Räkfesten kunde dock inte arrangeras. Verksamhetsutskottet fick fortsätta att även genom hela 2021 jobba med största flexibilitet.

Vårresan som skulle ha gått till Holland ställdes åter in liksom ett år tidigare men höstexkursionen till Åland lyckades man genomföra och den var mycket lyckad!

## Föreningsmöten

Bokslutmötet hölls den 29 april. Då fastställdes bokslutet och verksamhetsberättelsen för år 2020 enligt styrelsens förslag och de redovisningskyldiga beviljades ansvarsfrihet. Mötet hölls på Handelsgillet och via Zoom med 67 närvarande.

Valmötet hölls på Handelsgillet den 18 november med 38 närvarande.

På förslag av valberedningen återvaldes Christian Borenius enhälligt till ordförande för år 2022.

Mötet beslutade att välja en styrelse bestående av ordförande och sex medlemmar.

Styrelsemedlemmar år 2022 är Thomas Hallbäck, Christian Nordgren, Olof Rehn, Carl Johan Schauman (ny), Bo Söderholm och Christian Wentzel (ny).

Till revisor omvaldes Rabbe Nevalainen CGR med suppleant Altum Audit Oy Ab.

Ordförande för valberedningen Derek Breitenstein var tidigare vald till utgången av 2022.

Valberedningens medlem Christian Lybeck omvaldes för 2022-2023 och till nya medlemmar för 2022-2023 valdes enligt styrelsens förslag Kaj-Erik Lindberg, Leif Sundman och Maunu Toivari.

Höstmötet fastställde medlemsavgifterna för 2022 till en för alla kategorier 20 euro högre nivå än 2021 eller årsavgift 135,00 €, senior 110,00 €, junior 70,00 €. Minimibeloppet för understödande medlems årsavgift fastställdes till 500,00 €.

Under året arrangerades med anledning av fastighetsprojektet tre extra föreningsmöten:

Torsdagen den 25 mars beslöts att godkänna ett medlemslån som Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården upptar av föreningens medlemmar och relaterade samfund. Beslöts också att ge fullmakt åt styrelsen att på bästa möjliga villkor fortsätta förhandla om en utförsäljning av föreningens aktieinnehav i Ömsesidiga Fastighets Ab Kaserngatan 23 II.

Beslöts under mötet ytterligare att styrelsen ska utreda övriga inkomna förslag samt att ge styrelsen fullmakt att vid behov uppta ett s.k. juniorlån om högst 2,0 miljoner euro.

Torsdagen den 22 april sammankallades ett extra föreningsmöte för att fatta beslut om försäljning av egendom, omförhandling av lån samt pantsättning av egendom. Antecknades i protokollet endast diskussionen till kännedom och då det beslöts att hålla ett nytt extra föreningsmöte gällande samma beslut rakt påföljande bokslutmötet den 29 april.

Torsdagen den 29 april hölls sålunda efter bokslutmötet ett extra föreningsmöte som ajournerades till den 10 maj på vilket möte beslöts efter omröstning med 1 röst mot 121 och 42 blanka röster att godkänna styrelsens förslag att finansiera fastighetsprojektet och minska föreningens och Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegårdens skuldsättning, genom att sälja föreningens aktieinnehav (62,3 %) i Ömsesidiga Fastighets Ab Kaserngatan 23 II Helsingfors för 5,25 miljoner euro till Cobbleyard Oy. Beslöts dessutom att ge köparen en option att köpa 492/1330 delar av Gillegårdens tomt för priset 250 000,00 euro, optionen är i kraft fem år.

## Styrelsearbete

Styrelsen har haft 13 protokollförda möten, varav ett årligt strategimöte för planering av Handelsgillet verksamhet på sikt. Huvudfokus har legat på att finansiera fastighetsprojektet och minska skuldsättningen, i fastighetsprojektet hade Kaj-Erik Lindberg och Bo Söderholm fortsättningsvis projektledningsansvaret men gällande finansieringsarbetet låg huvudarbetsbördan hos föreningens ordförande Christian Borenius och föreningens vice ordförande Olof Rehn. Hölls 6 separata uppdateringsmöten enbart kring finansieringsfrågor vilkas anteckningar bilagts styrelsprotokollen.

## Handelsgillets förtroendevalda 2021

Handelsgillets styrelse 13 protokollförda möten	Ordförande Viceordförande Medlemmar	Christian Borenus Olof Rehn Thomas Hallbäck Kaj-Erik Lindberg Bo Söderholm	Mikael Krogius Christian Nordgren
Verksamhetsutskottet (VU) 10 protokollförda möten	Ordförande Medlemmar	Robert Salmelin Kim Björkwall Karl Stockmann Carl Johan Schauman Robin Nygård	Roger Rajalin Bo Söderholm Rolf Svanljung
Ekonomiutskottet (EU) 5 protokollförda möten	Ordförande Medlemmar	Olof Rehn Alexander Bargum Henri Bucht Kaj-Erik Lindberg	Michael Berner Christian Hällström
Kommunikationsutskottet (KU) 4 protokollförda möten	Ordförande Medlemmar	Thomas Hallbäck Matts Dumell Peter Nordling Annika Borgström, adjungerad medlem	Patrik Lindfors
Seminariekommittén	Ordförande Medlemmar	Jan-Erik Enestam Christian Borenus Camilla Wardi	Reidar Wasenius Clarissa Köhler
Finansieringsgruppen Inga möten	Ordförande Medlemmar	Christian Borenus John Juslin Karl Stockmann	Olof Rehn
Valberedningen	Ordförande Medlemmar	Derek Breitenstein Kim Björkwall Christian Lybeck	Claes Lagerstedt Christian Wentzel

## Avlidna

Under året nåddes Handelsgillet av sorgebudskapet att följande medlemmar avlidit: Leif Bergström, Heikki Böök, Henrik Collin, Staffan Ekström, Hans Hägg, Olli Juhani Koskimies, Kim Liemola, Lars Lindholm, Christer Mörn, Rudy Palmberg, Finn Thesslund, Yrjö Tähtinen och Tom Wiiala.

## Gillebladet och medlemskommunikationen

Gillebladet utkom endast med ett digitalt nummer under året varefter tidningen drogs in som ett led i att få ner föreningens löpande kostnader.

Måndagsannonsen i Hufvudstadsbladet publicerades de veckor som covid-epidemin möjliggjorde program.

Månadskortet Gilleinfo utkom inte en enda gång och beslöts att dras in för att i framtiden ersättas av ett elektroniskt månadsbrev.

Handelsgillets webbplats och Facebook-sida uppdaterades däremot kontinuerligt och utvecklingen av webbplatsen i gott samarbete med webbplatsleverantören Webhuset fortsatte.

## Gillet's kansli

Verksamhetsledaren Clarissa Köhler förestod kansliet och deltidstjänsten som assistent innehades av Annika Borgström fram till 18.3 då hennes arbetsförhållande upphörde när assistenttjänsten drogs in.

## Fastighetsförvaltning

Disponentskapet har skötts av firma Edwards Engineering med Dick Lundell som ansvarig person.

## Föreningens ekonomi

Ekonomiutskottet har koordinerat uppföljningen av Gillet's ekonomifunktion medan huvudansvaret under 2021 legat hos styrelsen.

Firma Edward's Engineering har ansvarat för bokföringen, löneräkningen samt rapporteringen till myndigheter.

Som ansvarig revisor har fungerat Rabbe Nevalainen CGR från Altum Audit Oy Ab.

Bokslutet uppvisar ett resultat på -194 079,98 euro.

Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården uppvisar ett underskott på 104 402,74 euro. Gillegården hade per den 31.12.2021 lyft lån från Aktia Bank om totalt 4 705 733,83 euro.

Handelsgillet har under året mottagit understöd från Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius Fond och Hélène och Walter Grönqvists Stiftelse sr. Olvi Abp sponsorerade ett kabinett.

## Restaurangverksamheten och det svenska rummet

Oy Scanredi Ab öppnade den 2.2.2021 i Gillegården en högklassig ny restaurang Gillet Bar & Bistro.

Handelsgillet ställde åter sina utrymmen i II våningen till finlandssvenska organisationers förfogande utan ersättning. Omkring 80 finlandssvenska föreningar och organisationer har regelbundet – fram till nedstängningen i juni 2019 - under året använt mötesutrymmena och återkom delvis under året.

## Klubbverksamheten

I Handelsgillet verkade under året följande 9 klubbar med självständig verksamhet, deltagarantalet i aktiviteter låg nere p.g.a. pandemin.

	medlemmar
Biljardklubben	92
Bridgeklubben	44
Börsgillarna	167
FrimärksGillet	33
Gillekockarna	38
Golfgillarna	146
Historieklubben	95
Jazzgillarna	107
Vinklubben	166
	888 medlemmar totalt

Berättarklubben, Businessklubben, Fiskeklubben och Whiskygillet har inte haft några aktiviteter under två års tid och är nu vilande.

Manskören Frihetsbröderna har under året fortsatt sin fristående verksamhet i samarbete med Handelsgillet.

#### **Stiftelsen Handelsgillets i Helsingfors Brödrarfond sr**

Brödrarfondens styrelse utsågs av Handelsgillet i enlighet med stiftelsens stadgar och bestod av Mikko Wildtgrube (ordförande) och medlemmarna Göran Backman, Niklas Geust, Karl Stockmann och Jarl Waltonen.

#### **Ömsesidiga Fastighets Ab Kaserngatan 23 II i Helsingfors**

Fastighetsbolagets styrelse bestod fram till fastighetsaffären i juni 2021, då hela föreningens aktieinnehav i gatuhusbolaget såldes, av Christian Borenus (ordförande) och medlemmarna Kaj-Erik Lindberg, Olof Rehn och Bo Söderholm. Dick Lundell fungerade som verkställande direktör och fastighetsskötseln sköttes av Mc Clean Kiinteistöhoito Oy.

#### **Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården**

Föreningen Handelsgillet har förstärkt ÖFab Gillegårdens eget kapital (fonden för inbetalt fritt eget kapital) med 3 882 133,62 euro.  
Föreningen Handelsgillet har flyttat 3 097 011,27 euro till det egna kapitalet.

Fastighetsbolagets styrelse var identisk med styrelsen för Handelsgillet i Helsingfors r.f.

Dick Lundell fungerade som disponent och fastighetsskötseln har skötts enligt offert av Mc Clean Kiinteistöhoito Oy.

Helsingfors i februari 2022

Styrelsen för Handelsgillet i Helsingfors r.f.

## ORDINARIE VERKSAMHET

	1.1. - 31.12.2021	Budget 2021	1.1. - 31.12.2020
<b>Klubbverksamhet</b>	<b>not 1</b>		
<b>Intäkter</b>			
Deltagaravgifter	24 484,36	46 000,00	19 057,71
<b>Kostnader</b>			
Kostnader	-22 638,66	-46 000,00	-19 932,22
Utjämnning	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	-22 638,66	-46 000,00	-19 932,22
<b>Överskott</b>	<b>1 845,70</b>	<b>0,00</b>	<b>-874,51</b>
<b>Fester</b>	<b>not 2</b>		
<b>Intäkter</b>			
Deltagaravgifter	<u>5 660,00</u>	<u>31 000,00</u>	<u>231,00</u>
	5 660,00	31 000,00	231,00
Kostnader	-12 549,22	-31 000,00	-220,00
<b>Underskott</b>	<b>-6 889,22</b>	<b>0,00</b>	<b>11,00</b>
<b>Övrig medlemsverksamhet</b>			
<b>Intäkter</b>			
Varuförsäljning	6 409,32	1 000,00	3 249,85
Seminariet	6 741,97	15 000,00	0,00
Understöd för seminariet 2021	0,00	0,00	0,00
Annonser och övrigt	<u>1 693,89</u>	<u>2 000,00</u>	<u>1 460,91</u>
	14 845,18	18 000,00	4 710,76
<b>Kostnader</b>			
Torsdagskvällar	-2 809,25	-12 000,00	-1 748,83
Tisdagsluncher	-480,00	-1 800,00	-842,40
Möteskostnader	-8 488,53	-8 000,00	-18 931,62
Klubbutrymmen	-104,00	0,00	-140,00
Annonser	-5 731,20	-8 000,00	-5 717,05
Seminariet	-13 793,21	-5 000,00	-776,96
Övriga kostnader	<u>-2 421,06</u>	<u>-24 000,00</u>	<u>-5 285,92</u>
	-33 827,25	-58 800,00	-33 442,78
<b>Underskott</b>	<b>-18 982,07</b>	<b>-40 800,00</b>	<b>-28 732,02</b>
<b>Administration och gemensamma kostnader</b>			
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader	-92 133,60	-92 588,29	-116 087,91
Hyror, kansliet	-15 892,68	-15 700,00	-15 581,04
Andel av fastighetskostnader	0,00	0,00	0,00
Publikationer	<b>not 3</b> -19 928,72	-50 000,00	-63 556,25
Stipendier och understöd	-3 083,63	-1 000,00	800,00
Övriga administrativa kostnader	<u>-32 004,20</u>	<u>-42 928,00</u>	<u>-37 865,62</u>
	-163 042,83	-202 216,29	-232 290,82
<b>Underskott</b>	<b>-163 042,83</b>	<b>-202 216,29</b>	<b>-232 290,82</b>
<b>Underskott av ordinarie verksamhet</b>	<b>-187 068,42</b>	<b>-243 016,29</b>	<b>-261 886,35</b>



MEDELANSKAFFNING	1.1. - 31.12.2021	Budget 2021	1.1. - 31.12.2020
<b>Intäkter</b>			
Medlemsavgifter	58 432,00	62 000,00	60 530,00
Erhållna understöd <b>not 5</b>	112 500,00	50 000,00	494 313,13
Kanalis. understöd till Gillegården <b>not 5</b>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>-447 313,13</u>
	170 932,00	112 000,00	107 530,00
<b>Överskott</b>	<b>170 932,00</b>	<b>112 000,00</b>	<b>107 530,00</b>
	-16 136,42	-131 016,29	-154 356,35
<b>FASTIGHETEN</b>			
<b>Intäkter</b> <b>not 4</b>			
Hyror	372 176,23	745 560,00	140 350,32
Verksamhetens andel, internt	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	372 176,23	745 560,00	140 350,32
<b>Kostnader</b>			
Vederlag	-315 859,80	-202 450,00	-83 514,24
Drift och underhåll	-173,75	0,00	-5 176,36
Skötsel <b>not 4</b>	-82 197,26	0,00	-185 827,78
Reparationer	0,00	0,00	0,00
Skatter	0,00	0,00	0,00
Avskrivningar	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	-398 230,81	-202 450,00	-274 518,38
<b>Överskott</b>	<b>-26 054,58</b>	<b>543 110,00</b>	<b>-134 168,06</b>
<b>FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER</b>			
<b>Intäkter</b>			
Ränteutäkter	1,77	0,00	0,00
Försäljningsvinst	<u>3 097 011,27</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	3 097 013,04	0,00	0,00
<b>Kostnader</b>			
Räntekostnader	-4 620,57	-6 000,00	-7 095,91
Övriga finansiella kostnader	<u>-147 270,18</u>	<u>-441 650,00</u>	<u>-6 654,00</u>
	-151 890,75	-447 650,00	-13 749,91
Fondöverföringar	-3 097 011,27	0,00	0,00
<b>Underskott</b>	<b>-151 888,98</b>	<b>-447 650,00</b>	<b>-13 749,91</b>
<b>RÄKENSKAPÅRETS RESULTAT</b>	<b>-194 079,98</b>	<b>-35 556,29</b>	<b>-302 274,32</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
<b>Aktiva</b>		
<b>BESTÅENDE AKTIVA</b>		
Placeringar FAB	0,00	2 109 612,73
Placeringar Gillegården	6 086 769,22	2 042 635,60
<b>BESTÅENDE AKTIVA TOTALT</b>	<b>6 086 769,22</b>	<b>4 152 248,33</b>
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>		
Fordringar hos ägarintresseföretag	8 375,51	6 377,58
Resultatregleringar	0,33	0,32
Övriga fordringar/kortfristiga	72 019,89	4 773,20
Kassa och bank	149 555,16	101 552,07
<b>RÖRLIGA AKTIVA TOTALT</b>	<b><u>229 950,89</u></b>	<b><u>112 703,17</u></b>
	<b><u>6 316 720,11</u></b>	<b><u>4 264 951,50</u></b>
<b>Passiva</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
Bundna fonder		
Uppvärderingsfond Gillet	1 795 794,62	1 795 794,62
Stipendiefond Gillet	40 543,20	38 612,57
Investeringsfond Gillet	3 236 704,47	139 693,20
Bundna fonder totalt	5 073 042,29	1 974 100,39
Bal.vinst/förlust fr.tid.räkenskapsperioder	1 340 280,68	1 642 555,00
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	-194 079,98	-302 274,32
<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>6 219 242,99</b>	<b>3 314 381,07</b>
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
<b>Långfristigt</b>		
Övriga långfristiga skulder	1 000,00	310 887,45
<b>Långfristiga totalt</b>	<b>1 000,00</b>	<b>310 887,45</b>
<b>Kortfristigt</b>		
Skulder till kreditinstitutioner	0,00	66 424,86
Erhållna förskott	0,20	0,20
Skulder till leverantörer	35 064,19	7 707,05
Resultatregleringar	9 685,08	113 412,90
Övriga kortfristiga skulder	51 727,65	451 416,27
MVS konto	0,00	721,70
<b>Kortfristigt totalt</b>	<b><u>96 477,12</u></b>	<b><u>639 682,98</u></b>
	<b><u>6 316 720,11</u></b>	<b><u>4 264 951,50</u></b>

**Not 1**

<b>Verksamhet</b>	<b>Intäkter</b>	<b>Kostnader</b>	<b>Över-/underskott</b>
Resor	10 785,00	-9 530,24	1 254,76
Exkursioner	0,00	0,00	0,00
Teater	0,00	0,00	0,00
Biljardklubben	0,00	-1 782,25	-1 782,25
Börsgillet	280,00	-271,56	8,44
Frimärksklubben	0,00	0,00	0,00
Gillekockarna	360,00	-517,00	0,00
Golfgillarna	3 510,36	-1 584,46	1 925,90
Historiaklubben	0,00	0,00	0,00
Jazzgillarna	5 224,00	-4 827,00	397,00
Gilleafton	0,00	0,00	0,00
Vinklubben	4 325,00	-4 126,15	198,85
	<b>24 484,36</b>	<b>-22 638,66</b>	<b>1 845,70</b>

**not 2**

<b>Verksamhet</b>	<b>Intäkter</b>	<b>Kostnader</b>	<b>Överskott</b>
Midvinterbal	0,00	0,00	0,00
Kräftskiva	0,00	-309,68	-309,68
1 Maj lunch	0,00	0,00	0,00
Julfest	480,00	-964,00	-484,00
Övriga fester	5 180,00	-11 275,54	-6 095,54
Kollationsmiddag	0,00	0,00	0,00
	<b>5 660,00</b>	<b>-12 549,22</b>	<b>-6 889,22</b>

**not 3****Publikationer och hemsida**

Gillebladet	-8 690,41
Medlemskort	-1 466,01
Webbsidor	-9 772,30
	<b>-19 928,72</b>

**not 4****Fastighetens intäkter**

Restauranghyror	305 800,00
Kontor	66 376,23
Arrende	0,00
	<b>372 176,23</b>

**Utgifter för fastighetens skötsel**

Fastighetsreparationer	-74 697,34
Projektet hyresersättningar	0,00
Extratj.	-5 760,00
Värme	0,00
VVS reparationer	0,00
El	-482,42
Snöarbete	0,00
Fastighetsförsäkring	-1 257,50
Ersättningar	0,00
	<b>-82 197,26</b>

**not 5**

Understöd för verksamheten 2021	112 500,00
<b>Understöd 2021</b>	<b>112 500,00</b>

Stiftelsen Gesellius Emilie och Rudolf	50 000,00
Grönqvist Stiftelse	50 000,00
Nordea	12 400,00
Aktia	100,00
	<b>112 500,00</b>

FO-nummer 0116460-5

**BILAGAUPPGIFTER**

Bokslutet har uppgjorts enligt förordningen för små- och mikroföretag.

**Värderingsprinciper**

Anläggningstillgångarna värderas till direkt anskaffningsutgift minskad med gjorda avskrivningar.

**Förteckning över bokföringsböcker och förvaringsmetoder under perioden 1.1. - 31.12.2021**

Bokföringen är gjord med Asteri programmet	Förvaringsmetod
Dagbok	ADB och papper
Huvudbok	ADB och papper
Balansbok	Inbunden
Specificationer	Inbunden
Löneverifikat	Som pappersverifikat

**Personalkostnader administration**

1 heltidstjänst

1 halvtidstjänst 3 månader 2021

6 personer har lyft arvoden

Löner	Naturaförmåner	ArPL	Övriga personalkostn.
74 787,12	2 415,16	12 859,92	3 445,56
Arvoden			
1 041,00			16 305,48

<b>Förändring i eget kapital</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Bundna fonder		
Uppvärderingsfonden	1 795 794,62	1 795 794,62
Investeringsfonden 1.1	139 693,20	139 693,20
Ökning under period. med försäljningsvinsten	<u>3 097 011,27</u>	<u>0,00</u>
Investeringsfonden 31.12	3 236 704,47	139 693,20
Stipendiefonden 1.1	38 612,57	36 773,88
Ränta	<u>1 930,63</u>	<u>1 838,69</u>
Stipendiefonden 31.12	40 543,20	38 612,57
Summa bundna fonder	5 073 042,29	1 974 100,39
Fria fonder		
Vinstmedel från tidigare år	1 340 280,68	1 642 555,00
Årets resultat	<u>-194 079,98</u>	<u>-302 274,32</u>
Summa fria fonder	1 146 200,70	1 340 280,68
Eget kapital totalt	6 219 242,99	3 314 381,07

Uppvärderingen gäller Gillegårdens tomt. Värdet finns 31.12.2019 bland aktier (2018 tomt)

**Ändring i eget kapital**

Stipendiefonden har ökat under året med 1 930,63 euro. Gillet erlägger 5% ränta på det lånade kapitalet och av räntan 1 930,63 euro skall enligt stadgarna minst 1/10 läggas till stipendiefondens kapital. Resterande räntan används för utbetalning av stipendier.

År 2021 har inga stipendier delats ut, därför har räntan i sin helhet lagts till stipendiefondens kapital.

**Pantsatta medel**

Aktier 1.1.2021	2 042 635,60
Handelsgillets fordringar av Gillegården är flyttade till bestående aktiva aktier Gillegården	3 882 133,62
Aktivering av finansieringsvederlag till Gillegården, den andel som hänför sig till avkortning av lån	<u>162 000,00</u>
Aktier 31.12.2021	6 086 769,22
Övriga fordringar	<u>6 219,00</u>
	6 092 988,22
Pantsättningen av aktier gäller för egen skuld samt för Gillegården Ab:s skuld	
Egen skuld	0,00
Gillegården Ab	Garantiansvar
	<u>5 125 733,83</u>
	5 125 733,83

**Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården**

Handelsgillet i Helsingfors äger 100% av aktiestocken för Ömsesidiga Fastighets Ab Gillegården	5 924 769,22
--	--------------

HANDELSGILLET I HELSINGFORS RF

FO-nummer 0116460-5

6

UNDERTECKNINGAR

Helsingfors den 8 februari 2022



Christian Borenius  
Ordförande



Olof Rehn  
vice ordförande



Thomas Hallbäck



Christian Nordgren



Carl Johan Schaman



Bo Söderholm



Christian Wentzel



Clarissa Köhler  
Verksamhetsledare och sekreterare

Över verkställd revision har idag avgivits revisionsberättelse

Helsingfors den 23/3 2022



Rabbe Nevalainen  
CGR

## RESULTATRÄKNING

## Ordinarie verksamhet

1.1.2021-31.12.2021 1.2020-31.12.2020

## KLUBBVERKSAMHET

## Intäkter

## Resor och exkursioner

3010 Resor	10 785,00	30,00
3020 Exkursioner	0,00	2 415,00
3024 Teater	0,00	1 136,00
3030 Klubbar	0,00	0,00
3034 Berättarcafèet	0,00	0,00
3038 Biljardklubben	0,00	555,00
3042 Bridgeklubben	0,00	0,00
3046 Businessklubben	0,00	0,00
3050 Börsgillet	280,00	180,00
3054 Fiskeklubben	0,00	0,00
3060 Frimärksgillet	0,00	0,00
3062 Gillekockarna	360,00	0,00
3064 Golfkillarna	3 510,36	4 142,71
3066 Historia klubben	0,00	0,00
3068 Jazzkillarna	5 224,00	0,00
3072 Juniorklubben	0,00	0,00
3076 Vinklubben	4 325,00	10 599,00
3080 Whiskykillarna	0,00	0,00
3085 Gilleafton	0,00	0,00
Summa Resor och exkursioner	24 484,36	19 057,71

## Fester

3110 Midvinterbal	0,00	0,00
3114 Kräftskiva	0,00	0,00
3118 1 Majlunch	0,00	0,00
3122 Julfest	480,00	0,00
3126 Övriga fester	5 180,00	231,00
Summa Fester	5 660,00	231,00

## Varu- och tjänsteförsäljning

3140 Varu- och tjänsteförsäljning	6 409,32	3 249,85
Summa Varu- och tjänsteför:	6 409,32	3 249,85

## Övrig verksamhet

3150 Seminarium	6 741,97	0,00
3152 Jubileumsåret 2017	0,00	0,00
Summa Övrig verksamhet	6 741,97	0,00

## Övriga intäkter

3160 Övriga intäkter	1 693,89	1 460,91
Summa övriga intäkter	<u>1 693,89</u>	<u>1 460,91</u>

## SUMMA INTÄKTER AV KLUBBVERKSAMHET

44 989,54 23 999,47

FO-nummer 0116460-5

## Kostnader

## Torsdagskvällar

4000 Gilleaftnar , gäster	-2 308,15	-1 433,83
4002 Gilleaftnar , program	-501,10	-315,00
Summa Torsdagskvällar	-2 809,25	-1 748,83

## Tisdagsluncher

4100 Gilleluncher, gäster	-480,00	-842,40
4102 Gilleluncher, program	0,00	0,00
Summa Tisdagsluncher	-480,00	-842,40

## Resor och exkursioner

4200 Resor	-9 530,24	-1 053,82
4202 Exkursioner	0,00	-340,00
4204 Teater	0,00	-931,20
Summa Resor och exkursioner	-9 530,24	-2 325,02

## Fester

4308 Fester	-11 275,54	-220,00
4310 Midvinterbal	0,00	0,00
4314 Kräftska	-309,68	0,00
4318 1 Majlunch	0,00	0,00
4322 Julfest	-964,00	0,00
Summa Fester	-12 549,22	-220,00

## Möteskostnader

4400 Möteskostnader	-8 488,53	-18 931,62
Summa Möteskostnader	-8 488,53	-18 931,62

## Medlemskort och nycklar

4500 Medlemskort	-1 466,01	0,00
Summa Medlemskort och nycklar	-1 466,01	0,00

## Övriga medlemsaktiviteter

4600 Annonser Gilleverksamhet	-5 731,20	-5 717,05
4602 Klubbtrymmet	-104,00	-140,00
4606 Seminarium	-13 793,21	-776,96
4608 Jub.året 2017/Filmarkiv	0,00	0,00
4624 Bridgeklubben	0,00	0,00
4628 Businessklubben	0,00	0,00
4630 Fiskeklubben	0,00	0,00
4634 Berättarcafeet	0,00	0,00
4638 Biljardklubben	-1 782,25	-611,60
4650 Börsgillet	-271,56	-215,64
4660 Frimärkgillet	0,00	-167,40
4662 Gillekockarna	-517,00	0,00
4664 Golfkillarna	-1 584,46	-3 971,50
4666 Historiaklubben	0,00	0,00
4668 Jazzkillarna	-4 827,00	0,00
4676 Vinklubben	-4 126,15	-12 641,06
4680 Whiskykillarna	0,00	0,00
4690 Utjämnings konto för klubba	21,74	1 816,68
4694 Hyra urymmen klubbar/möte	228,00	-6 642,60
4695 Övrig gilleverksamhet	-2 670,80	-460,00
Summa Övriga medlemsaktiviteter	<u>-35 157,89</u>	<u>-29 527,13</u>

## SUMMA KOSTNADER AV KLUBBVERKSAMHET

-70 481,14

-53 595,00

## ÖVERSKOTT / UNDERSKOTT

-25 491,60

-29 595,53

FO-nummer 0116460-5

ADMINISTRATION  
PERSONALKOSTNADER

## Löner

5000 Löner	-75 828,12	-90 032,40
5004 Naturförmåner mat	-2 415,16	-3 401,98
5006 Naturförmån motkonto	2 415,16	3 401,98
Summa Löner	-75 828,12	-90 032,40

## Personalbikostnader

5100 Socialskyddsavgifter	-1 209,99	-1 217,80
5102 APL-avgifter	-12 859,92	-14 708,28
5104 Olycksfallsförsäkring	-565,19	-1 676,22
5106 Arbetslöshetsförsäkring	-398,05	-495,44
5107 Grupplivsförsäkring	-43,00	0,00
5108 Inköp förmånssedlar	-1 054,16	-6 388,28
5109 Övrig försäkring	-693,23	0,00
5110 Hälsovård	-846,35	-1 547,36
5112 Ersättning från FPA	1 558,91	825,68
5114 Bemärkelsed.o.övr.pers.gåvc	-194,50	-385,50
5115 Övrig försäkring	0,00	-462,31
Summa Personalbikostnader	-16 305,48	-26 055,51

## PERSONALKOSTNADER TOTALT

-92 133,60 -116 087,91

## HYROR

## Hyror

6100 Hyra kansliet	-15 892,68	-15 581,04
Summa Hyror	-15 892,68	-15 581,04

## KÖPTA TJÄNSTER

## Publikationer

6200 Arvoden Gillebladet	0,00	0,00
6202 Foton Gillebladet	-297,60	-2 881,77
6204 Produktionskostnader Gilleb	-5 163,23	-13 201,84
6205 Tryckkostnader Gillebladet	-1 421,00	-27 456,99
6206 Övriga kostnader Gillebladet	-1 808,58	-5 621,05
6210 Övriga publikationer (Månad	0,00	-5 429,07
6212 Sångbok	0,00	0,00
6214 Gillets webbsidor	-9 772,30	-8 965,53
Summa Publikationer	-18 462,71	-63 556,25

## UPPVAKTNINGAR

## Representationskostnader

6300 Gåvor icke personal	0,00	0,00
Summa Representationskost	0,00	0,00

## Stipendier och understöd

6400 Stipendier och understöd	-3 083,63	800,00
Summa stipendier och under	-3 083,63	800,00

## ÖVRIGA ADMINISTRATIVA KOSTNADER

## Allmänna kostnader

6500 Post	-2 141,79	-1 907,87
6502 Telefonkostnader	-3 826,04	-4 750,33
6508 IT licenser	-544,19	-577,46
6510 ADB och passerkontroll	-589,21	-104,00



6512 AV-utrustning	0,00	0,00
6514 Kontorsmaterial	-651,07	-1 935,29
6515 Bokföring/disponentbyrå	-8 928,00	-8 928,00
6520 Revision	-3 720,00	-3 720,00
6522 Gillets medlemsavgifter	-273,00	-1 385,00
6524 Bankkostnader	-1 588,12	-1 759,47
6526 Expert arvoden	-2 102,70	-2 018,26
6527 Parkering	-5 555,31	-4 890,36
6528 Diverse kostnader	-2 084,77	-5 889,58
Summa Allmänna kostnader	<u>-32 004,20</u>	<u>-37 865,62</u>
ADMINISTRATIVA KOSTNADER SAMMANLAGT	-161 576,82	-232 290,82
MEDELANSKAFFNING		
Intäkter		
Medlemsavgifter		
3300 Medlemsavgifter	58 432,00	60 530,00
Summa Medlemsavgifter	58 432,00	60 530,00
Insamlingsintäkter		
Summa medlemsavgifter	58 432,00	60 530,00
Understöd		
3400 Understöd	112 500,00	494 313,13
3420 Rikt. understöd för seminarier	0,00	0,00
3430 Använda understöd för rep.	0,00	-447 313,13
Summa Understöd	112 500,00	47 000,00
Donationer		
3500 Erhållna donationer	0,00	0,00
Summa donationer	0,00	0,00
Summa understöd och donationer	<u>112 500,00</u>	<u>47 000,00</u>
Summa medlemsavgifter och understöd, donationer	170 932,00	107 530,00
ADMINISTRATION ÖVERSKOTT / UNDERSKOTT	9 355,18	-124 760,82

FO-nummer 0116460-5

## FASTIGHETEN

Hysesintäkter	3600 Restauranghyror	305 800,00	0,00
	3620 Kontor	66 376,23	140 350,32
	Summa Hyresintäkter	372 176,23	140 350,32
Understöd	Understöd för reparationer	0,00	0,00
	Summa Understöd		
	SA INTÄKTER AV FASTIGHET	<u>372 176,23</u>	<u>140 350,32</u>
INTÄKTER SAMMANLAGT		372 176,23	140 350,32

## KOSTNADER FÖR FASTIGHETSSKÖTSEL

## VEDERLAG

## Hyror

	7200 Vederlag Fastigh.Ab	-34 774,87	-81 057,60
	7202 Vattenavgifter Fastigh. Ab	-1 023,60	-2 456,64
	7203 Hyror FAB K23/Magsholmen	-52 461,33	0,00
	7204 Vederlag FAB Gillegården	-158 819,28	0,00
	7206 Veder.FAB Gilleg.moms 0%	-68 780,72	0,00
	Summa Hyror	-315 859,80	-83 514,24
Drift och underhåll			
	7300 Service och rep.av inventarie	0,00	0,00
	7302 Ventilationsfilter	0,00	0,00
	7304 Hisskötsel	0,00	0,00
	7306 Städning och renhållning	-173,75	-5 100,65
	7310 Bevakning	0,00	0,00
	7312 Fastighetsskatt	0,00	0,00
	7314 Övrig drifts-och underhålls k	0,00	-75,71
	Summa Drift och underhåll	-173,75	-5 176,36
Fatighetens skötsel			
	7400 Fastighetsreparationer	33 421,68	-175 605,34
	7404 Underhåll	0,00	0,00
	7405 Projekt (glastak,etc.)	-108 119,02	0,00
	7406 Extratjän.	-5 760,00	0,00
	7407 Projektet hyresersättningar	0,00	-4 702,50
	7408 Disponentarvode	0,00	0,00
	7410 Värme	0,00	0,00
	7412 VVS reparationer	0,00	0,00
	7414 El	-482,42	-255,38
	7416 Forsling av snö	0,00	0,00
	7418 Fastighetsförsäkringar	-1 257,50	-5 264,56
	7419 Ersättning, försäkring	0,00	0,00
	7420 Gillets användning av fastigh	0,00	0,00
	Summa Fastighets skötsel	-82 197,26	-185 827,78
FASTIGHETSKOSTNADER TOTALT		<u>-398 230,81</u>	<u>-274 518,38</u>
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT		-26 054,58	-134 168,06

## INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET

## Intäkter

7900 Ränteintäkter	1,77	0,00
7910 Försäljningsvinst	3 097 011,27	0,00
Summa Ränteintäkter	3 097 013,04	0,00

## Räntekostnader

8000 Räntekostnader	-2 668,62	-2 700,55
8022 Ränta lån Aktia FI10....9007	-1 951,95	-4 395,36
8030 Ränta int.lån Aktia 3	0,00	0,00
Summa Räntekostnader	-4 620,57	-7 095,91

## Övriga finansieringskostnader

8100 Övr.finansieringsved.FAB	-2 735,00	-6 564,00
8102 Finansierings vederl.Gilleg.	-95 598,60	0,00
8106 Fin.verderl.Gilleg.moms 0%	-203 401,40	0,00
8108 Aktivering av fin.ved.GG	162 000,00	0,00
8110 Övriga finans.kostnader	-2 247,68	0,00
8122 Övr.kost.lån Aktia FI10....900	-5 287,50	-90,00
Summa Övriga finansieringsk	-147 270,18	-6 654,00

INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGS-  
VERKSAMHET TOTALT2 945 122,29-13 749,91

## RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

2 919 067,71

-147 917,97

## BOKSLUTSDEPOSITIONER

## Fondöverföringar

9300 Fondöverföringar	-3 097 011,27	0,00
-----------------------	---------------	------

## Övriga direkta skatter

9400 Övriga direkta skatter	0,00	0,00
Summa Övriga direkta skatte	0,00	0,00

## BOKSLUTSDEPOSITIONER TOTALT

-3 097 011,270,00

## FASTIGHETENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT

-177 943,56

-147 917,97

**Sammandrag**

## KLUBBVERKSAMHET

Intäkter	44 989,54	23 999,47
Utgifter	<u>-70 481,14</u>	<u>-53 595,00</u>
SUMMA KLUBBVERKSAMHET ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT	-25 491,60	-29 595,53

## ADMINISTRATION

Intäkter	170 932,00	107 530,00
Utgifter	<u>-161 576,82</u>	<u>-232 290,82</u>
SUMMA ADMINISTRATION ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT	9 355,18	-124 760,82

## FASTIGHETEN

Intäkter	372 176,23	140 350,32
Utgifter	<u>-550 119,79</u>	<u>-288 268,29</u>
SUMMA FASTIGHETEN ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT	-177 943,56	-147 917,97
RÄKENSKAPENS VINST/FÖRLUST	<u>-194 079,98</u>	<u>-302 274,32</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Aktiva			
<b>BESTÅENDE AKTIVA</b>			
Placeringar			
	1200 Aktier för bestående akt.FAB	0,00	2 109 612,73
	1201 Aktier för bestående akt.GG	6 086 769,22	2 042 635,60
	Placeringar totalt	6 086 769,22	4 152 248,33
	<b>BESTÅENDE AKTIVA TOTALT</b>	<b>6 086 769,22</b>	<b>4 152 248,33</b>
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>			
Fordringar hos ägarintresseföretag			
	1502 Kortfrist.fordr.hos Biljard	212,17	212,17
	1504 Kortfrist.fordr.hos Börs Gillet	356,20	347,76
	1506 Kortfrist.fordr.hos Vinklubbe	538,53	311,94
	1508 Kortfrist.fordr.hos Gillekocka	2 819,00	2 982,00
	1510 Kortfrist.fordr.hos Golfgillet	4 449,61	2 523,71
	1512 Kortfrist.fordr.hos Fast.Ab Kå	0,00	0,00
	1514 Kortfrist.fordr.hos Gill.Brödr:	0,00	0,00
	1515 Kortfrist.fordr.hos Gillegårde	0,00	0,00
	Fordringar hos ägarintresseföretag totalt	8 375,51	6 377,58
Resultatregleringar			
	1521 Hyresfordringar	0,33	0,32
	Resultatregleringar totalt	0,33	0,32
Övriga fordringar/kortfristiga			
	1530 Övriga fordringar	0,00	1 029,20
	1535 Hyresgaranti	6 219,00	3 744,00
	1540 Moms fordringar	65 800,89	0,00
	Övriga fordringar/kortfristiga totalt	72 019,89	4 773,20
Kassa och bank			
	1710 Nordea checkkonto FI35 240	129 364,37	0,00
	1720 Aktia FI09 4055 1020 1828 5	3 153,15	66,30
	1725 Aktia FI30 4055 0012 2705 1	16 778,64	16 838,64
	1730 Placeringskonto Aktia FI28 40	259,00	84 647,13
	Kassa och bank totalt	149 555,16	101 552,07
	<b>RÖRLIGA AKTIVA TOTALT</b>	<b><u>229 950,89</u></b>	<b><u>112 703,17</u></b>
		<b><u>6 316 720,11</u></b>	<b><u>4 264 951,50</u></b>
<b>Passiva</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Bundna fonder			
	2011 Uppvärderingsfond Gillet	1 795 794,62	1 795 794,62
	2012 Stipendiefond Gillet	40 543,20	38 612,57
	2014 Investeringsfond	3 236 704,47	139 693,20
	Bundna fonder totalt	5 073 042,29	1 974 100,39
Bal.vinst/förlust fr.tid.räkenskapsperioder			
	2020 Vinst/förl.fr.tid.räkenskapspe	1 340 280,68	1 642 555,00
	Bal.vinst/förlust fr.tid.räkenskapsperioder totalt	1 340 280,68	1 642 555,00
	Räkenskapsperiodens vinst/förlust	-194 079,98	-302 274,32
	<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>6 219 242,99</b>	<b>3 314 381,07</b>

FO-nummer 0116460-5

## FRÄMMANDE KAPITAL

## Långfristigt

## Skulder till kreditinstitut

2322 Aktia lån FI10...9007	0,00	309 887,45
----------------------------	------	------------

Skulder till kreditinstitut totalt	0,00	309 887,45
------------------------------------	------	------------

## Övriga långfristiga skulder

2360 Övriga skulder/långfristiga	1 000,00	1 000,00
----------------------------------	----------	----------

Långfristiga totalt	1 000,00	310 887,45
---------------------	----------	------------

## Kortfristigt

## Skulder till kreditinstitut.

2400 Skulder till kreditinst./kort	0,00	43 012,86
------------------------------------	------	-----------

2402 Aktia lån FI10...9007	0,00	23 412,00
----------------------------	------	-----------

Skulder till kreditinstitut. Totalt	0,00	66 424,86
-------------------------------------	------	-----------

## Erhållna förskott

2420 Erhållna förskott/kortfristigt	0,20	0,20
-------------------------------------	------	------

Erhållna förskott totalt	0,20	0,20
--------------------------	------	------

## Skulder till leverantörer

2430 Skulder till leverantörer/kort	11 064,19	7 707,05
-------------------------------------	-----------	----------

2431 Hotelllets hyresgaranti	24 000,00	0,00
------------------------------	-----------	------

Skulder till leverantörer totalt	35 064,19	7 707,05
----------------------------------	-----------	----------

Skulder till ägarintresseföretag totalt	0,00	0,00
---	------	------

## Resultatregleringar

2450 Understöd	0,00	101 680,96
----------------	------	------------

2452 Semesterlöneskulder	6 812,50	8 812,50
--------------------------	----------	----------

2453 Semesterlöner.socialavgifter	1 343,40	1 390,26
-----------------------------------	----------	----------

2459 Övriga resultatregleringar	1 529,18	1 529,18
---------------------------------	----------	----------

Resultatregleringar totalt	9 685,08	113 412,90
----------------------------	----------	------------

## Övriga kortfristiga skulder

2460 Övriga skulder/kortfrist GG	0,00	399 662,70
----------------------------------	------	------------

24601 Lån Konstsfundat	50 000,00	50 000,00
------------------------	-----------	-----------

2461 Förskottsinnehållning	1 641,38	1 654,26
----------------------------	----------	----------

2462 Socialskyddsavgifter	86,27	99,31
---------------------------	-------	-------

Övriga kortfristiga skulder totalt	51 727,65	451 416,27
------------------------------------	-----------	------------

## MVS konto

2470 MOMS skuld	0,00	721,70
-----------------	------	--------

MVS konto totalt	0,00	721,70
------------------	------	--------

Kortfristigt totalt	<u>96 477,12</u>	<u>639 682,98</u>
---------------------	------------------	-------------------

	<u>6 316 720,11</u>	<u>4 264 951,50</u>
--	---------------------	---------------------

## NOTER

**Anläggningstillgångar**

<b>Placeringar</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
1200 Aktier för bestående aktiva FAB 31.12.2020	2 109 612,73	2 109 612,73
Minskning under perioden FAB	-2 109 612,73	0,00
Bokföringsvärdet 31.12.2021	0,00	2 109 612,73
1201 Aktier för bestående aktiva GG 31.12.2020	2 042 635,60	2 042 635,60
Ökning under perioden FAB Gillegården	4 044 133,62	0,00
Bokföringsvärdet 31.12.2021	6 086 769,22	2 042 635,60
Placeringar Summa	6 086 769,22	4 152 248,33

**Fodringar hos ägarintresseföretag**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
1502 Kortfrist.fodr.hos Biljard.	212,17	212,17
1504 Kortfrist.fodr.hos Börs Gillet	356,20	347,76
1506 Kortfrist.fodr.hos Vinklubben	538,53	311,94
1508 Kortfrist.fodr.hos Gillekockarna	2 819,00	2 982,00
1510 Kortfrist.fodr.hos Golfgillarna	4 449,61	2 523,71
Bokföringsvärdet 31.12.2021	8 375,51	6 377,58

**Resultatregleringar**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
1521 Hyresfodringar	0,33	0,32
Bokföringsvärdet 31.12.2021	0,33	0,32

**Övriga fordringar**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
1530 Övriga fordringar kortfristigt		
Oy Interbrands Wines&Spirit	0,00	1 029,20
Bokföringsvärdet 31.12.2021	0,00	1 029,20
1535 Hyresgaranti	6 219,00	3 744,00
1540 Moms fodringar	65 800,89	0,00
Bokföringsvärdet 31.12.2021	72 019,89	4 773,20

**Pengar och banktillgodohavanden**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
1710 Nordea check konto	129 364,37	0,00
1720 Aktia 2182857	3 153,15	66,30
1725 Aktia 2270514	16 778,64	16 838,64
1730 Placeringskonto	259,00	84 647,13
Bokföringsvärdet 31.12.2021	149 555,16	101 552,07

**Stipendiefondens utveckling 2021**

<b>2012 Stipendiefonden Gillet</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Ingående saldo	38 612,57	36 773,88
Gillet erlägger ränta på kapitalet 5% Enligt stadgarna bör minst 1/10 av avkastningen tilläggas kapitalet. 2021 delades inga understöd. Hela räntan har lagts till kapitalet år 2021.	1 930,63	1 838,69
Stipendier har utdelats under året sammanlagt	0,00	0,00
Av avkastningen används 95% till stipendier och Gillet står för återstoden.		
Utgående saldo 31.12.2021	40 543,20	38 612,57

**Investeringsfonden 2021****2014 Investeringsfond**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
2014 Investeringsfond	139 693,20	139 693,20
Ökning under perioden, försäljning av FAB	3 097 011,27	0,00
Utgående saldo 31.12.2021	3 236 704,47	139 693,20

**Inteckningslån Aktia****Långfristiga**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
2322 Aktia lån FI10....9007	0,00	309 887,45

**Kortfristiga**

2400 Skulder till kreditinst./kort	0,00	43 012,86
2402 Aktia lån FI10....9007	0,00	23 412,00
Lånets saldo 31.12.2019	0,00	66 424,86

**Övriga långfristiga skulder**

2360 Lån för skråväsendeverksamhet	1 000,00	1 000,00
------------------------------------	----------	----------

**Erhållna förskott**

2420 Erhållna förskott	0,20	0,00
------------------------	------	------

**Skulder till leverantörer**

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Aava	43,33	
Antti Sarpila	2400,00	
Cardplus	89,28	
Edward's 12_2021	744	
Elisa	101,05	
ES merkintä	889,74	
ESF Esitystekniikka Oy	539,4	
Fennia/olyck.11_21	63,85	
Fennia/olyck.12_21	63,85	
Gillet	964	
Grano	109,78	
Helen	82,49	
Nordea kort	290,98	
Robin Nygård	10,50	
Telia	150,49	
Veritas Tyel 12/21	1398,38	
Webbhuset	3123,07	
2430 Skulder till leverantörer	11 064,19	7 707,05
2431 Hotelllets hyresgaranti	24 000,00	0,00
Utgående saldo 31.12.2021	35 064,19	7 707,05

**Resultatregleringar**

2450 Understöd för reparationer		
Utgående saldo 31.12.2020	101 680,96	101 680,96
Reparationer av utrymmen 2021	-101 680,96	0,00
Utgående saldo 31.12.2021	0,00	101 680,96

**HANDELSGILLET I HELSINGFORS RF**

17

FO-nummer 0116460-5

2452 Semesterlöneskulder	6 812,50	8 812,50
2453 Semesterlöner.socialskyddsavgift	1 343,40	1 390,26
2459 Övriga resultatregleringar	1 529,18	1 529,18
Helliston garanti-inneh	1529,18	
Resultatregleringar 31.12.2021	<u>9 685,08</u>	<u>113 412,90</u>

<b>Övriga kortfristiga skulder</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
2460 Övriga kortfristiga skulder Gillegården	0,00	399 662,70
24601 Lån Konstsamfundet	50 000,00	50 000,00
2461 Förskottsinnehållning	1 641,38	1 654,26
2462 Sotu	86,27	99,31
2470 Moms skuld	<u>0,00</u>	<u>721,70</u>
Utgående saldo 31.12.2021	51 727,65	452 137,97





## REVISIONSBERÄTTELSE

Till medlemmarna i Handelsgillet i Helsingfors r.f.

### Revision av bokslutet

#### Uttalande

Jag har utfört revision av bokslutet för Handelsgillet i Helsingfors r.f. (fo-nummer 0116460-5) för räkenskapsperioden 1.1.– 31.12.2021. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Enligt min uppfattning ger bokslutet i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut en rättvisande bild av föreningens resultat samt ekonomiska ställning och uppfyller de lagstadgade kraven.

#### Grund för uttalande

Jag har utfört min revision i enlighet med god revisionsssed i Finland. Mina skyldigheter gällande god revisionsssed beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns skyldigheter vid revision av bokslutet*. Jag är i min revision enligt de gällande etiska kraven i Finland oberoende i förhållande till föreningen och jag har i allt övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar. Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens ansvar för bokslutet

Styrelsen ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer vara nödvändig för att styrelsen skall kunna upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga till fortsatt drift. Styrelsen upplyser, när så är tillämpligt, om sådana förhållanden som kan påverka förmågan till fortsatt drift och att bokslutet baserar sig på antagandet om fortsatt drift. Detta antagande tillämpas dock inte om man avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller om man inte har något annat realistiskt alternativ.



### *Revisorers skyldigheter vid revision av bokslutet*

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan skulle finnas. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare av bokslutet fattar.

Som del av revision enligt god revisionssed använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i samråd, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- Skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- Utvärderar jag lämpligheten i de tillämpade redovisningsprinciperna och rimligheten i uppgifter som baserar sig på ledningens redovisningsmässiga uppskattningar.
- Drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande misstanke om föreningens förmåga till fortsatt drift. Om min slutsats är den att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera mitt uttalande om bokslutet. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för avgivande av revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden medföra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.
- Utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, och huruvida bokslutet återger de underliggande affärstransaktionerna och -händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag kommunicerar med ledningen, som bär ansvar för föreningens styrning, om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för utförande av den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland om eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

### **Övriga rapporteringsskyldigheter**

#### *Övrig information*

Styrelsen ansvarar för den övriga informationen. Övrig information omfattar informationen i verksamhetsberättelsen. Vårt uttalande om bokslutet täcker inte denna övrig information.

Min skyldighet är att i samband med revisionen av bokslutet läsa informationen i verksamhetsberättelsen och göra en bedömning av huruvida det finns väsentliga motstridigheter mellan informationen i verksamhetsberättelsen och bokslutet eller den uppfattning jag har inhämtat under revisionen eller om informationen i verksamhetsberättelsen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare min skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Enligt min uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet överensstämmande och verksamhetsberättelsen upprättad enligt med gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Om jag på basen av mitt arbete drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig felaktighet i verksamhetsberättelsens information bör jag rapportera om detta. Jag har ingenting att rapportera avseende detta.

Helsingfors, den 23.3.2022



Rabbe Nevalainen, CGR